

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 21-01-01 - 21-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3011 Hyresintäkter bostäder	200 448,00	200 046,46	202 240,00	99,1 %
3019 Intäkter kabel-tv	32 640,00	32 640,00	32 640,00	100,0 %
3021 Årsavgifter bostäder	933 173,00	914 875,00	933 170,00	100,0 %
3121 Elavgift ej momspliktig	1 800,00	1 800,00	1 800,00	100,0 %
3590 Övriga fakturerade kostnader	3 808,00	5 851,00	0,00	0,0 %
3740 Öres- och kronutjämning	7,00	17,79	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	1 171 876,00	1 155 230,25	1 169 850,00	100,2 %
S:a Rörelseintäkter mm	1 171 876,00	1 155 230,25	1 169 850,00	100,2 %
Bruttovinst	1 171 876,00	1 155 230,25	1 169 850,00	100,2 %
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader				
5120 El för belysning	-34 874,34	-23 158,72	-30 000,00	116,3 %
5130 Värme	-195 659,00	-160 499,00	-190 000,00	103,0 %
5134 Kabel-Tv	-49 434,25	-49 202,00	-50 000,00	98,9 %
5135 Larmavtal	-18 249,00	-8 833,00	-2 000,00	912,5 %
5140 Vatten och avlopp	-58 342,00	-51 865,30	-55 000,00	106,1 %
5160 Renhållning	-18 780,00	-16 826,95	-17 000,00	110,5 %
5161 Trappstädning	-30 293,00	-29 328,00	-30 000,00	101,0 %
5164 Snöröjning	-12 146,00	-4 795,00	-10 000,00	121,5 %
5170 Reparation Lägenhet	-14 041,25	-1 363,00	-10 000,00	140,4 %
5174 Reparation Fastighet	-23 258,00	-15 938,78	-75 000,00	31,0 %
5175 Reparation enligt underhållsplan	-141 873,00	-138 634,00	0,00	0,0 %
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift	-24 803,00	-24 293,00	-23 409,00	106,0 %
5192 Fastighetsförsäkringspremier	-24 178,00	-25 027,00	-24 100,00	100,3 %
5193 Fastighetsskötsel och förvaltning	-52 009,75	-41 823,22	-40 000,00	130,0 %
5194 Reparation fastighetsskötare	-6 186,00	-4 732,00	-10 000,00	61,9 %
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-8 648,00	-5 000,00	0,0 %
5460 Förbrukningsmaterial, utemiljö mm	-5 846,06	-2 661,90	-5 000,00	116,9 %
5461 Medlemsaktiviteter	0,00	-2 163,00	-3 000,00	0,0 %
6490 Övriga förvaltningskostnader	-12 914,00	-16 393,00	-22 000,00	58,7 %
6530 Redovisningstjänster	-42 432,00	-41 400,00	-42 435,00	100,0 %
6550 Konsultarvoden	-6 250,00	0,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-2 889,00	-3 153,50	-3 000,00	96,3 %
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-700,00	0,00	-700,00	100,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-775 157,65	-670 738,37	-647 644,00	119,7 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-775 157,65	-670 738,37	-647 644,00	119,7 %
Rörelseresultat före avskrivningar	396 718,35	484 491,88	522 206,00	76,0 %
Avskrivningar				
7821 Avskrivningar på byggnader	-286 230,00	-286 231,00	-286 230,00	100,0 %
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-3 347,00	-3 347,00	-3 347,00	100,0 %
S:a Avskrivningar	-289 577,00	-289 578,00	-289 577,00	100,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	107 141,35	194 913,88	232 629,00	46,1 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	107 141,35	194 913,88	232 629,00	46,1 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8313 Ränteintäkter kundfordringar	0,00	-18,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	-18,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400 Räntekostnader	-255 701,00	-315 519,00	-257 489,00	99,3 %
8401 Räntekostnader revers	-22 307,00	-18 019,00	-20 000,00	111,5 %
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-8,00	-1,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-278 016,00	-333 539,00	-277 489,00	100,2 %

Resultatrapport

Preliminär

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
S:a Resultat från finansiella investeringar	-278 016,00	-333 557,00	-277 489,00	100,2 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-170 874,65	-138 643,12	-44 860,00	380,9 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-170 874,65	-138 643,12	-44 860,00	380,9 %
Resultat före skatt	-170 874,65	-138 643,12	-44 860,00	380,9 %
Beräknat resultat	-170 874,65	-138 643,12	-44 860,00	380,9 %
8999 Årets resultat	170 874,65	138 643,12	0,00	0,0 %